PERCAGE

BURIN (PIC - PLAT - CUVETTE)

BURINEUSE HILTI TE 1000 / 805

BURINEUSE HILTI TE 705 / TE 505

COFFRET PERCAGE BOIS (6-38 AVEC RALLONGE)
COFFRETS DE PERCAGE - BOIS / METAUX
FORET CAROTAGE BETON ( @55, #68 et $90)
FORET CAROTAGE BETON ($125)

FORET DIAMANTE POUR MARCRIST PG850

FORETSBETON  20a32 (ou L>260)
FORETS BETON 45
FORETSBETON 5a18 (L<260)

GUIDE DE PERCAGE HAUTE PRECISION
PERCEUSE MAKITA HR2450

PERCEUSE + CLE CHOC MAKITA (SANS FIL)
PERCEUSE HILTI-TES5/ TE 6

PERCEUSE HILTI - TES5 / TES56
RAINUREUSE HILTI + ASPIRATEUR

SET DE PERCAGE MARCRIST PG850

TRAVAUX DU BOIS

COUPE-PARQUET

DEFONGEUSE

DEFONCEUSE FESTOOL AVEC GUIDES 80CM
DISQUE ET BANDE DE PONGCAGE
FRAISES POUR DEFONGEUSE

GABARIT PLAN DE TRAVAIL

GUIDE D'ASSEMBLAGE

KIT POSE PARQUET

LAMELLEUSE POUR ASSEMBLAGE BOIS
MECHE A BOIS (COFFRET)

PONCEUSE A BANDES

PONCEUSE A BANDES LARGE
PONCEUSE D'ANGLE FESTOOL
PONCEUSE EXCENTRIQUE

PONCEUSE VIBRANTE D'ANGLE

RABOT ELECTRIQUE

SCIE A ONGLET ELECTRIQUE

SCIE A ONGLET MANUELLE
SCEA-ONGLET-RADIALE

SCIE CIRCULAIRE

SCIE CIRCULAIRE FESTOOL AVEC GUIDES
SCIE CLOCHE A BOIS

SCIES SAUTEUSE

SCIES SAUTEUSE FESTOOL
TRONCONNEUSE A CHAINE

Tarif
2¢€
10€
6€
2¢€
2€
5€
8€
8¢€
3€
5€
1€
2€
4€
6€
4€
6€
15€
7€

Tarif
5€
4€
8¢€
1€
2¢€
3€
2€
1€
4€
1€
3€
6€
4€
4€
4€
4€
6€
3€

3€
6€
1€
3€
5€
8€
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PEINTURE

DECAPEUR THERMIQUE
DECOLLEUSE PAPIER PEINT
ECHAFFAUDAGE 3 M

ECHELLE D'ESCALIER

TABLE A TAPISSER / KIT A TAPISSER

NETTOYAGE

ASPIRATEUR PRO (Starmix)

BROSSE POUR NETTOYEUR H/P KARCHER
DEBOUCHEUR (FURET ELECTRIQUE)

DEBOUCHEUR POUR KARCHER

KARCHER MOQUETTE (1€. LA DOSE DE NETTOYANT)
KARCHER RALLONGE 10M

NETTOYEUR H/P KARCHER 110 BARS

ROTABUSE POUR NETTOYEUR H/P KARCHER

LOISIRS

CAMERA SPORTIVE GoPro (caution: 300€)

ECRAN VIDEO

ENSEMBLE DE SONO petit modéle (200 Watts/Caution : 800 €)
JEU DE LUMIERES (stroboscope, moon flower, etc...) prix a I'unité
MICRO HF

RAQUETTES ADULTES

RAQUETTES ENFANTS (> TAILLE 34)

TABLE PLIANTE ET 2 BANCS

VIDEOPROJECTEUR (181 cm x 108 cm)

VELO COFFRET OUTILS

VELO SUPPORT

JARDIN

COUPE-BRANCHE
DEBROUSSAILLEUSE RYOBI
ELAGUEUR (echenilloir orientable)
ELAGUEUR SCIE

S A L LA
ROULEAU A GAZON
SCARIFICATEUR A COUTEAUX
SEMEUSE

TAILLE BORDURES

TAILLE HAIES (PETIT ET GRAND MODELE)

DEMENAGEMENT

CHARIOTS PLIANTS 4 ROUES
DIABLE 250 KG
DIABLEG-PELLE 250 kG

KIT POUR DEPLACER LES MEUBLES
PLATEAU 4 ROUES

Tarif
1€
3€
4€
4€
2€

Tarif
5€
1€
4€
2€
6€
2€
6€
1€

Tarif
12€
2€
30€
1€
5€
6€
3€
3€
15€
4€
4€

Tarif
1€
5€
2¢€
2€

1€
10€
1€
3€
6€

Tarif
2€
2€

1€
2€

OUTILLAGE

AGRAFEUSE CLOUEUSE ELECTRIQUE

BANDE POUR LIME

CADRANS SERRAGE CARRELAGE (LOT 50)
CLOCHE POUR COUPE CARRELAGE MANUEL (KIT)
COFFRET DE TARAUDS ET FILIERES
COMPRESSEUR VERTICAL

COUPE BOULON

COUPE CARRELAGE ELECTRIQUE PENDULAIRE (BLEU)
COUPE CARRELAGE ELECTRIQUE sur TABLE (VERT)
COUPE CARRELAGE MANUEL (PETIT / GRAND MODELE)
COUPE CARRELAGE PINCE

COUPE PAVE MANUEL

DETECTEUR CABLES ELECTRIQUES

EMBOUT PLACO POUR VISSEUSE

KIT FILETAGE PLOMBERIE

KIT LISSAGE JOINT SILICONE

KIT PERCAGE CARRELAGE MANUEL

LIME ELECTRIQUE

MEULEUSE D'ANGLE 125 + disque

MEULEUSE D'ANGLE 230 + disque diamant
NIVEAU LASER AVEC PIED

PALAN A CHAINE 1 TONNE

PINCE A GLISSEMENT PER

PINCE A RIVETER 4 SECTIONS

PINCE A SERTIR PER MULTICOUCHE + EMBOUTS
PINCE A SERTIR PREGIMETAL

POSE DALLE REGLABLE

POSTE A SOUDER ELECTRIQUE (+ CASQUE)
RALLONGE ELECTRIQUE

SCIE A BETON

SCIE A FIL MANUELLE

SCIE CLOCHE

SCIE MULTI-USAGES

SPATULE ELECTRIQUE

TELEMETRE LASER

TIREFIL25 M

TIREFORT

WATTMETRE VOLTCRAFT

AUTOMOBILE

CLEF DYNAMOMETRIQUE

COFFRET DE 16 DOUILLES 1/2" POUCE

COFFRET DE REGLAGE AUTOMOBILE

COFFRET DIVERS AUTOMOBILE

REPOUSSE PISTON / ETRIER de FREINS a DISQUE
CRIC HYDROLIQUE + 2 CHANDELLES

Permanence les lundis, mercredis et vendredis de 13h a 13h20

Tarif
3€
1€
3€
2€
2€
3€
1€
10€
12€
4€
1€
6€
3€
1€
2€
1€
2€
3€
5€
8€
6€
1€
10€
1€
10€
1€
1€
5€
1€
15€
1€
1€
6€
3€
3€
1€
3€
1€

Tarif
1€
2¢€
1€
1€
3€
3€



